corresponde al ejercicio económico del año dos mil dieciocho, lo que se cumple por secretaría. 

2.- Conocer y resolver sobre los Estados de Situación Financiera del año 2018 

El Balance de Situación Financiera refleja los saldos reales de las cuentas al 31 de diciembre 

del 2018, pudiendo indicar que el saldo de Caja Banco fue de dos mil quinientos dólares 

(2.500,00), el mismo que coincide con el capital pagado, en lo referente capital social refleja 

un valor de cinco mil dólares (5.000,00) del cual dos mil quinientos (2.500,00) se encuentran 

registrados como capital suscrito y no pagado. 7 

3.- Conocer y resolver sobre el Estado de resultados integral del año 2018 

En lo referente al Estado de Resultados Integral no se registra valores en los rubros de 

ingresos al igual que en costos y gastos, es notable la afectación en la economía nacional por lo